
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE 
ALTO SANTO-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE02/2021 SEA 
Processo Administrativo Nº PE-002/2021-SEADFIN 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: KLEISON WIL TON RODRIGUES PEREIRA 

Data de Publicação: 24/03/2021 19: 19:57 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
29/03/2021 08:34:13 CADASTRO DE PROPOSTA LAYOUT SERVIÇOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS LTDA. EPP 

05/04/202118:21:53 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LAYOUT SERVIÇOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS L TDA. EPP 

07/04/2021 10:10:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
dom Dia 
07/04/2021 10:10:20 MENSAGEM PREGOEIRO 
estamos dando inicio a fase de lances e/ou negociação 
07/04/2021 10:10:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
boa sorte 
07/04/2021 10:15:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhor licitantes, gostaria que ofertasse lances 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE UNICO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: MES Marca: SERVIÇO Modelo: 

Descrição: LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE FOLHA DE PAGAMENTO. 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.792,70 Valor Total : 21.51 2,40 

Item: 2 Unidade: MES Marca: SERVIÇO Modelo: 

Descrição: LICENÇA DE USO DE GERENCIADOR DE DADOS ONLINE (CONTRA CHEQUES, FICHA FINANCEIRA E 
DECLARAÇÃO DE RENDIMENTOS). 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 413,70 Valor Total: 4.964,40 

tem: 3 Unidade: MES Marca : SERVIÇO Modelo: 

Descrição: LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE TRANSPARENCIA DE DADOS E DESPESA DE PESSOAL). 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 423,60 Valor Total: 5.083,20 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LAYOUT SERVIÇOS DE INFORMATICA E PROC. DE 032 73.807 .711/0001-46 32.040,00 31 .560,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
24/03/2021 19:19:57 PUBLICADO 

24/03/2021 19:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

07/04/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

07/04/2021 10:09:41 DISPUTA 

07/04/2021 10:09:41 LANCE LAYOUT SERVIÇOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS L TDA. EPP 32.040,00 

Gerado em: 07/04/2021 10:27:43 1 de 2 



,ç,P.l DE "l{ 
~e >-o 

.-~ <J> 

~ li ~ 
t FOLHk ~~ -, (j 
. --;sUBRICA 0 

\ t\ êI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO CE '·, '>? "?' 

ALTO SANTO-CE '\·,10 DE. '--'e; 

07/04/202110:17:25 LANCE LAYOUT SERVIÇOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS L TOA. EPP 31.560,00 

07/04/2021 10:24:41 TEMPO RANDÔMICO 

07/04/2021 10:27:42 HABILITAÇÃO 

07/04/2021 10:27:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é LAYOUT SERVIÇOS DE INFORMATICA E PROC. DE DADOS L TOA. EPP 

RODRIGUES PEREIRA 

Gerado em: 07/04/2021 10:27:43 2 de 2 


